Egidio dicitur post inductionem originalis offerenti est restitu-
 tum. Et in articulo eorum presentia et pro. Hec Captus
 Captus Primus hinc persona et status Miles Regni Galie.
 Primus Michaylo Lathion de Dubij una cum Miles Jan-
 ne Tomasevski et Andrea Stipnicki sibi. Mirant eunden
 tunc testimonio quia adhibitis palam puer liberos regnum.
 et quilibet eorum seronim. regno. Quia ipi ex officio re-
 quisione officii supradicti cum Andreas Kubonsti. Vica-
 larii Doretz ad bona villa Strathore et rones centab.
 Arria quinta post Dnicam Legionum anno p. p. d. d. p.
 c. inde seclerant itaem eunden. Insua Vespalarum Det.
 zca in bona supradicta expressa hinc puerum puerum dona-
 tibus de pmissis in se lib. ut hinc fuit remane eunden
 Invenit de nece ino cum Inua Pomatorola in pua
 hinc puerum puerum libere dante et in mittent de quo p. lib.
 Latus

**PRO PTE EIUSDEM TRANSPOR-
 TA [Zydaçou] Inscriptio +**

Corum officio Antioq. presentibus suscipi Captus Primus
 personarum compari. Nobilis Georgius Czernkowski sa nos min
 et corpore existas, a Teris dictis hinc puerum. Invenit hinc sub p.
 busno puerum ex am puerum medon. Invenit in suscipi Capti
 Primus hinc Invenit hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc
 quia autem puerum activer totales et plenas sub puerum
 incorporat palam puerum libere et puerum puerum. Quia
 ipi in hinc facultat una in puerum dante nemine in
 puerum hinc hinc Kubonsti Vespalarum Doretz hinc
 puerum in puerum et hinc Captus Captus Zydaçou hinc
 authenticus in hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc hinc

hinc

1870

Incapiti & Juris Casibus Ex dacione sua appropinquat digni
 hactenus de promptam ad acta officij presentis Juris Casibus
 Inmysterio transferri et transferretur suam a officio officij
 officium presentis arduum eandem inveniendam modo quo supra
 transportatum ut in nullo viatum omnia sua in aombudra
 eandem inveniendam ad acta sua committant. Juris in Casibus
 Ex dacione sua Juris tertia per Dominicam Letari Quodam
 proxima Anno Domini Millesimo Sexcentesimo Quingentesimo
 Anno Primo. Coram officio Juris presentibus Juris in
 tunc Ex dacione sua personam comparantibus Inmysterio Juris
 Provisori et Helena Zukonska Conjuges legitimi maritus de
 his re Juris in Casibus presentibus Mariti sui ut Juris in Casibus
 gahis auctoritate et a presentibus Juris in Casibus et presentibus
 presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 habita presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 quoad acta hunc actum benevolentem ascripta qualem presentibus Juris
 presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 qui illi manu committit et in dicitur tam nomine Juris in Casibus
 presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 no Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus
 in Anna Narionsha presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus
 Maximi Ex dacione sua et Marcellus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus
 Neolus Zukonski, Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 n sibi Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus
 se in forma in nullo quam plenissima in dicitur suat, bona sua pro
 pia et hereditaria ut certa sortis in bene villa Ditho
 Tuba Linnel et alii et operibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 redmno et naturalis Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 omni hominum eandem inveniendam inveniendam inveniendam inveniendam
 inveniendam, presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus
 presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus
 presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus presentibus Juris in Casibus

in dicitur

in enonibus meritis in dagnibus mberis, dum eis repretibus pcepti
 apistery, apud melligijs Fluxijs Flaminibus, nuid, nuyub, torreati
 bus stagnis, pisanis Magnis et paruis, vllamq demifion, menon lib-
 ditis smetombus Hormulanis Inquibue, comung sentibus, pension dabo-
 mibus d'ecimis de rum labonibus, Vigiliis offijq quibus per eos
 ab antiquo pendi et porsari solit. Tum cum suis pndijs horrib, pma-
 rix Melondinis, tabernis, sim'odis, et emolumentis generalit' im-
 neris nullis pmitis exceptis nec p' se huius buonibus aut quopu-
 alio reseruatib sed omnibus in genere et linguis in specie compre-
 hensis generi per speciem et e contra in nullo derogari sicut ita lan-
 t'ngis, coram p'rentibus p'out p'ofatim bonon' hereditas et in sui
 metis et limitibus ab antiquo extendit et p'rahit estq ab alijs Vicinis
 bonis fundijs adiacent' distincta et distincta et p'out de Ruzqueb
 et ex p'asivi Substantie bona eadem ab Antecessoribus suis p'p'ita-
 tant et uenerunt p'outq ipmet Ruzqueb p'ofata bona ab an-
 tiquo tenent, habent et p'uidebant, illis assignebantur
 Jam ex n'c et de facto ducto Andree Caluosi Jus palatio
 Petreij et eius Succubus in summa Mille Florenon p'olent hinc
 et ab actu p'resenti ad diem et festum S'atorum Tuum Legi
 p'ximie uniu'rsi. Et in defectu p'omne bonon' eorum exemptor'
 huius p'ofata totalis et integra p'roductiois extant ad tria-
 nium integram et sic deinceps de triennio ad triennium triennij
 seors' continue et mediate sequet' usq ad exemptionem et summe p-
 fatis totalis integram et integram p'roductioem obligant in-
 scribitur et inuadunt, modo iure et titulo obligatio. In qua qu-
 dem bona p'resentibus obligata et inuadunt suprasen Ruzqueb
 G'idei d'no Jus palatio Petreij obligatio duo realia p'ro-
 m'p'ionem et actualis p'omne p'ofata cum m'p'entia suo bono-
 rum eorumdem uniu'rsi p' M'lem Legem S'ualm' quibus et
 solibus d'no factis ad u' condunt' vigore p'ocuris p'ot'ntis obli-
 gationis off'ore capient' et p'omne, iam ex n'c d'nat et libe-
 re admittunt, m'p'entendo se suis cum Succubis de et sup' bonis

Sus

174

huiusmodi omnibus Nobilibus et Inuicibilibus hereditariis et ob-
 ligitur Immunitate quibuslibet precumque habitis et habent. Inuicem
 et possessionem prefatam omnium officio presentem admittam nec per
 nec per suas quaslibet ditiones et subordinationes personales per se
 ditionis et inuestiturarum sine ab omni et quavis imperiole iudicia
 omnium et singularium priorum status Lex et Indominis iuribus
 Existencium ratione hereditaria ditionum modo quous cadunt in
 traxit, defraudes, cuiuslibet liberatur et inuicem bonag. Prefa
 ab omnibus iuribus oneribus, debitis, Vinculis, Submissis, Prefa
 prouinciarum quibuslibet prioribus et posterioribus ditionum, donationum
 Reformacionum Antialitum et alterius cuiuslibet tituli nisi bene
 bona eadem modo quous affectu et aggravata tunc (utrumque) in eis
 inibus Inuicemque ditionibus sup eadem bona inportant et in-
 portant, lucris denique et perlicet inuicemque quibuslibet iudiciis
 sup eisdem bonis et ratione eadem obiecta et obtinent sem
 per munda et libera reddunt et offerunt, ita ut eisdem bonis
 quous obligatis ditionibus Inuicemque ditionibus sine in possessione
 quiete et pacifico in sui posside, modo iure, et titulo obligacione
 Inter cetera memorata ditionis Ruzpites de cum Inuicemque ditionibus de
 bonis quous omnibus inuicemque et submittere Inuicemque ditionem
 Roman Inuicemque ditionem suam germanam inuicemque in matri
 monio elocuta, vel (utrumque) inuicemque fuit cum a fatis Maria
 vel ditionem eadem (utrumque) mulier et prefatis ditionibus
 olim ditionis Ruzpites Inuicemque ditionibus hi germanam possessionem
 de hinc et tunc annis attigerunt mora decursum Inuicemque annis ad
 fidei quous authentica Regni Inuicemque procuratoribus haberant ad ap-
 putanda Inuicemque ditionem, vel ditionem hinc fatis stare
 ere et personali aduocare, ab eis et per nisi exequatur officio
 Inuicemque Ruzpites inuicemque publico de et hinc ditionem in
 ditionem et ditionem Inuicemque ditionem de Inuicemque ditionem
 in ditionem presentem possessionem in ditionem Inuicemque ditionem

Inuicemque

~~1684~~ 1685

premissis respondere, stare nisi parere, et omne iudicium
 ferre in ius presentis debentur et tenentur. Primum Terminus
 et alios omnes ex iure saluantes semper peremptis dilectis
 quibus uniuslibet, Exemptione, Exactione, Suspensione, Interdictione, Im-
 pedimento legalibus, Actionibus, causis, possessionibus, factis et
 quicquid finis remedijs et de finibus non eadem modo brevis
 reuocanda in ius remanent, ac iurisdictionem plenam oblationis
 omnium eius contentis iudicio oblati, quod opus fuit suscipi-
 ere, de iure et bona sua gratia omnia ad id oblati et con-
 gant. Nulla Terminus in quibus oblati. Ex his se
 Inter Capitanum Lyonesem et Extrinsecum Civem Smetonem Lyo-
 nis. Alexander Bronowski Procurator et Iudex Sadren Lyo-
 nis.

Et mandatum coram eodem Officio presentibus Sadren
 Capitanum Promissum per Stanislaus Munitus Lyoni Smetonem
 Michaylo Lethano de Dubio una cum et Libus Joanne Tomaste
 wski et Nicolao Chanader. hi iudem perinde comparere. hi iudem
 iudicantibus testimonio gratia ac Libus palam libere reseruat, et qui
 libet coram iudicem iudicantibus. Quia ipse ex officio reputatione supra
 deni iudem Andrei Kalouski Procuratorum Sadren ad bona Villa
 Potulula Lyone condempnent eundem per eadem et eandem
 Sum Procuratorum Sadren nigentis denarijs deprecari bono
 Potulula Lyone Lyone. Invenit quosdam oblationis per se
 paratos Notarius Lyonesis sup. hunc mille Libere re-
 cognis, omnes eorum Lyoni alterni et primo. In iudicio
 post dominicam Juliano anno per presentibus per iudicem
 ac in pacem personam presentibus iudicibus oblationis presentibus
 iudicem iudicem eandem personam donec ante iudicem iudicem
 iudicem Lyonesis libere dandi et ad iudicem de quibus Letac.

Similis pro pte eius Oblata.
 Coram officio presentibus Sadren Capitanum Promissum per Stanislaus
 Compares Nobilis Georgii Czernkowski Thaub mente et corpore